平成 26 年 2 月 19 日

各   位

芝 浦 工 業 大 学 校 友 会

全国総会･懇親会実行委員会

実行委員長 畠中 總一郎

謹啓、貴下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は校友会活動に格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、平成２６年度芝浦工業大学校友会の全国総会・懇親会を下記のように開催いたす

ことになりました。例年のように実行委員会を組織し当日の運営を行ないます。つきまし

ては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが全国総会･懇親会実行委員にご就任賜りたくよろしく

お願い申し上げます。同封葉書、もしくは別紙 FAX 用紙をご返信いただくと実行委員に登

録されます。実行委員には会場の準備、受付、資料配布、進行、ご案内などのお役目をお

願いすることとなります。

校友会の運営に携わって戴くための第一歩になりますので多くの若い方々のご参加をお願

いする次第であります。

また、第 1 回の実行委員会を下記のように開催いたします。お忙しいところ恐縮ですが

ご参加賜りたくご案内申し上げます。

敬具

記

全国総会･懇親会

日時   平成 26 年 6 月 14 日（土）全国総会 13：30～

場所   ホテルイースト 21 東京(イースト 21 ホール)

     東京都江東区東陽 6-3-3 TEL：03-5683-5683

第１回実行委員会

日 時：平成２６年３月１９日（水）１９：００より

場 所：芝浦工業大学 芝浦校舎 ３階 ３０１教室

追伸

・ FAX 用紙に、実行委員にご就任いただけるかどうか、及び、第 1 回実行委員会の出欠

をご記入の上ご返信賜りたくお願い申し上げます。

・ 第 1 回実行委員会（3 月 19 日）のご都合がつかなくても当日(6 月 14 日)に可能であれ

ばご就任ください。（実行委員で第 1 回実行委員会に欠席されても差支え有りません。）

・ 本状が届かない方でも実行委員にご就任いただける方がおられましたら事務局にご一

報お願い致します。また、実行委員のご就任は随時受け付けております。

以上

芝浦工業大学 校友会

平成 26 年度 全国総会・懇親会実行委員 就任許諾 FAX 用紙

実行委員に

就任します   ・   就任しません

第 1 回実行委員会に

御出席   ・   御欠席

第３回常任幹事会に   ※ 常任幹事の方はご回答ください。

御出席   ・   御欠席

ふ り が な     ：

御氏名   ：

卒年・学科 ：

電話番号  ：

資料送付先 ：

メールアドレス：

実行委員としてご紹介頂ける場合：

 ご氏名：

 ご住所：

 連絡先：

※準備等がございますので、恐れ入りますが【3 月 12 日（水）までに】

いずれかの方法で、下記までご返信頂きますようお願いします。

連絡先：芝浦工業大学校友会事務局

〒108-0023 東京都港区芝浦 3-9-14 芝浦工業大学内

TEL 03-5445-9634 FAX 03-5445-9635

E-mail：sitfriends@shibaura-koyu.jp

mailto:sitfriends@shibaura-koyu.jp